
 

 ZARZĄDZENIE NR VI/22/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 11 LUTEGO 2025 ROKU 
 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.)1 oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 t.j.), zgodnie z Uchwałą Nr LXXI/476/23 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj. 

Pom. poz. 4536)2, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 § 1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Solcu Kujawskim z dniem 11 lutego 

2025 r. odwołuje się z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim Panią 

Martę Piskorską, a w jej miejsce powołuje się Panią Aleksandrę Nowacką.  

 

 § 2. W związku z odwołaniem Pani Marty Piskorskiej i powołaniem Pani Aleksandry 

Nowackiej, zmianie ulega skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim, 

powołany Zarządzeniem Nr V/89/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim, zmienionego Zarządzeniem 

Nr VI/10/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany składu 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim, w konsekwencji, treść § 1 Zarządzenia Nr 

V/89/23 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Solcu Kujawskim, zwany dalej: „Zespołem”, w 

następującym składzie: 

 

1) Hanka Stamm – dyrektor Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim, 

2) Sandra Nicpoń – specjalista pracy socjalnej Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim,  

3) Katarzyna Rogowska – główny specjalista pracy socjalnej Centrum Usług Społecznych w 

Solcu Kujawskim,  

4) Wiesława Nyc – główny specjalista pracy socjalnej Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim,  

5) Magdalena Rudna-Plewa – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim,  

6) Iwona Konaszewska – sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim,  

7) Damian Olczak – przedstawiciel Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim,  

8) Paweł Grzegorzewski – dzielnicowy Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim,  

9) Andrzej Kwiatkowski – dzielnicowy Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim,  

10)  Sylwia Utyra – pedagog specjalny w Szkole Podstawowej Nr 4 w Solcu Kujawskim,  

11)  Aleksandra Nowacka – pedagog w Szkole Podstawowej Nr 1 w Solcu Kujawskim,  

                                                 
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5260, poz. 8305. 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Katarzyna Kuligowska 

Projekt zarządzenia sprawdziła: Hanka Stamm – Dyrektor CUS 



12)  Magdalena Lankauf – pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Solcu Kujawskim,  

13)  Ewelina Krupecka – pielęgniarka specjalista w Przychodni Solmed Sp. z o.o. w Solcu 

Kujawskim,  

14)  Sylwia Chełminiak – wiceprezes Stowarzyszenia Wspierania Rodzin w Solcu Kujawskim,  

15)  Dorota Budziszewska – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Bydgoszczy,  

16)  Katarzyna Graczyk – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Bydgoszczy.”. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

  

 


